
UỶ BAN NHÂN DÂN 

 HUYỆN CAO LỘC 
 

Số:           /QĐ-UBND 

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

       Cao Lộc, ngày     tháng     năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Xác định giá đất cụ thể làm  

căn cứ tính tiền bồi thường khi Nhà nước thu hồi đất thực hiện dự án  

Bến xe ô tô hàng hóa xuất nhập khẩu 
(Sử dụng nguồn Nguồn kinh phí tổ chức thực hiện BT, HT&TĐC của dự án) 

 
 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CAO LỘC 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 863/QĐ-UBND ngày 18/5/2022 của UBND tỉnh Lạng 

Sơn về việc chấp thuận chủ trương đầu tư, đồng thời chấp thuận nhà đầu tư dự án 

Bến xe ô tô hàng hoá xuất nhập khẩu; 

Căn cứ Quyết định số 3880/QĐ-UBND ngày 27/12/2022 của Chủ tịch 

UBND huyện Cao Lộc về việc phê duyệt đề cương, dự toán kinh phí Xác định giá 

đất cụ thể làm căn cứ tính tiền bồi thường khi Nhà nước thu hồi đất thực hiện dự 

án Bến xe ô tô hàng hóa xuất nhập khẩu; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Báo cáo số                                 

05/BC-TCKH ngày 06 /01/2023.   

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Xác định giá đất cụ thể 

làm căn cứ tính tiền bồi thường khi Nhà nước thu hồi đất thực hiện dự án Bến xe ô 

tô hàng hóa xuất nhập khẩu với nội dung sau: 

1. Phần việc đã thực hiện: Không. 

2. Phần việc không áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu: Không. 

3. Phần việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu: 90.845.000 đồng. 

(Có Phụ lục kèm theo) 



 2 

Điều 2. Chủ đầu tư (Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Cao Lộc) căn 

cứ vào mục tiêu, phạm vi công việc được phê duyệt có trách nhiệm triển khai tiếp 

các bước theo quy định hiện hành của Nhà nước về quản lý vệ sinh môi trường. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: Tài 

chính - Kế hoạch, Tài nguyên và Môi trường huyện; Giám đốc Kho bạc Nhà nước 

huyện; Chủ tịch UBND xã Thụy Hùng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- CT, PCT UBND huyện; 

- Phòng TN&MT huyện; (6b) 
- C, PCVP; 

- Lưu: VT. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
Hoàng Mạnh Cường 

 


		2023-01-12T09:41:08+0700


		2023-01-12T11:04:30+0700


		2023-01-12T11:04:30+0700


		2023-01-12T11:04:30+0700


		2023-01-12T11:04:30+0700




